проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2015 года

№ ___

ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 23 июля 2012 года № 504 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

На основании экспертного заключения управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 7 октября 2015 года № 34.01-2086/1504, руководствуясь статьями 32, 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Внести в подраздел 2.6 раздела 2 приложения к постановлению администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 23 июля 2012 года № 504 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения:

1) в пункте 2.6.1 десятый абзац исключить;

2) в пункте 2.6.2:

дополнить четвертым абзацем следующего содержания:

 «выписка из лицевого счета жилого помещения муниципального или государственного жилищного фонда или выписка из лицевого счета жилого помещения частного жилищного фонда.»;

абзац четвертый считать абзацем пятым.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
Ю.Н. Еремин